SEITTRE-SP - 6766948 - OFICIO lutps://sei.tre-sp.jus.briseileonnoladorphp?acao=doetunento_impr..

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
100a ZONA ELEITORAL - PORTO FELIZ

Praça Lauro Maurino. 83, Centro
Tel. (15) 3261-1869 / ze100Are-sp.jus.br

Oficio n. 016/2025

Senhor (a) Presidente da Câmara Municipal de Porto Feliz/SP:

Pelo presente, em resposta ao Oficio n 51/2025 e revendo os arquivos deste Cartório, informo
que o primeiro e segundo suplente da Vereadora Lúcia de Fátima Caballero (UNIÃO) são:

f' suplente: Aline de Oliveira Santos Silva (432 votos)
2' suplente: João Gabriel Cossoniche (310 votos)

Aproveito a oportunidade para apresentar a Vossa Senhoria os protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Porto Feliz, datado e assinado eletronicamente.

RA1SA ALCÂNTARA CRUV1NEL SCHNE1DER

Juiza Eleitoral

Ilmo.(a) Sr. (a)
Presidente da Câmara Municipal de Porto Feliz
São Paulo

1 of 2 01/08/2025, 10:42

SEI/TRE-SP - 6766948 - OFICIO latps://sci.tre-sp.jus.br/sci/contiolador plip?acao=documento_impr..

Documento assinado eletronicamente por RAISA ALCÂNTARA CRU VINEL SCHNEIDER,
JUIZA ELEITORAL. em 01/08/2025, às 10:25. conforme art. 1", §, 20,111, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-spjus.brisei/
controlador_exte mo php?acao=documento_conferi r&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 6766948 e o código CRC 40324338.

0029805-42.2025.6.26.8100 6766948v6

2 a 2
01/08/2025. 10:42